Petrus et Yudocus fratres liberi quondam Johannis dicti Engelberen soen medietatem duorum bonariorum prati sitorum in parochia de Berlikem ad locum dictum Lengsbroec inter hereditatem Henrici Bloemmart ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Petri dicti Enghelberen soen ex (dg: u) alio (dg: et que m) et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem (dg: eorum) spectantem ad Henricum de Beke filium Arnoldi de Beke ut dicebant hereditarie vendiderunt domino Ade de Mierde presbitro promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo et X solidis monete ex dicta medietate annuatim de jure solvendis. Testes Goes et Coptiten datum sabbato post conceptionem.

BP 1182 p 275r 02 za 11-12-1400.

Petrus zvw Johannes gnd Enghelberen soen verkocht aan Oda wv Rutgherus van Boemel zvw Rutgherus van Boemel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402), gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en Yudocus zvw voornoemde Johannes Enghelberen soen anderzijds, (2) 5 morgen land, die waren van wijlen Johannes gnd Sluijter, in Rosmalen, ter plaatse gnd Molenbroec, tussen erfgoed gnd Sente Jans Camp nu behorend aan erfgoed van Henricus Aben soen enerzijds en Lana wv voornoemde Johannes Sluijter en haar kinderen anderzijds, deze 5 morgen belast met 30 schelling gemeen paijment.

Petrus filius quondam Johannis dicti Enghelberen soen hereditarie vendidit Ode relicte quondam Rutgheri de Boemel filii quondam Rutgheri de Boemel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefortsche Hoeve inter hereditatem (dg: He) domini Henrici Buc (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Yudoci filii dicti quondam Johannis Enghelberen soen ex alio atque (dg: qu) ex quinque iugeribus terre que fuerant quondam Johannis dicti (dg: b) Sluijter sitis in dicta parochia in loco dicto Molenbroec inter hereditatem (dg: he) dictam (dg: Sin) Sente Jans Camp nunc ad 'ad hereditatem Henrici Aben soen spectantem ex uno et inter hereditatem Lane relicte dicti quondam Johannis Sluijter (dg: -s ex alio) et eius liberorum ex alio (dg: ut d) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem (dg: dp) deponere exceptis XXX solidis communis pagamenti ex dictis quinque iugeribus terre annuatim prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.